

T.E.T Sports AB

559286-3665

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Gallo, Styrelseledamot

2023-08-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets säte skall bedriva handel av egenutvecklade samt andra varor inom sport och mode och därmed driva förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samarbetat med vår nya införskaffade leverantör som assisterat oss till att tillverka våra produkter. Leverantören är bosatt utanför Europa vilket ledde till att vissa kontroller behövdes åtgärdas både av bolaget samt banken. Produkter har blivit godkända utan några anmärkningar.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-30 - 2021-12-31
Nettoomsättning	23 332	142 177
Resultat efter finansiella poster	159 483	28 363
Soliditet (%)	73	29

Vi har börjat skapa relevans inom marknaden vilket har lett till att flertal ordrar har inkommit gentemot föregående år.

Kombinerat med försäljningen så har vår nettoomsättning ökats med över 30%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	22 294	47 294
Utdelning		-22 294		-22 294
Balanseras i ny räkning		22 294	-22 294	0
Årets resultat			126 631	126 631
Vid årets utgång	25 000	0	126 631	151 631

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	126 631
Summa	126 631
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	126 631
Summa	126 631

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-30 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 332	142 177
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 332	142 177
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-11 685
Handelsvaror		136 151	0
Övriga externa kostnader		0	-102 129
Summa rörelsekostnader		136 151	-113 814
Rörelseresultat		159 483	28 363
Resultat efter finansiella poster		159 483	28 363
Resultat före skatt		159 483	28 363
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 852	-6 069
Årets resultat		126 631	22 294

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	6 299
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	6 299
Summa anläggningstillgångar		0	6 299
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		111 748	0
Summa varulager m.m.		111 748	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 316	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		795	0
Summa kortfristiga fordringar		8 111	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		86 748	155 666
Summa kassa och bank		86 748	155 666
Summa omsättningstillgångar		206 607	155 666
Summa tillgångar		206 607	161 965

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		126 631	22 294
Summa fritt eget kapital		126 631	22 294
Summa eget kapital		151 631	47 294
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		53	0
Leverantörsskulder		1 518	100 662
Skatteskulder		26 158	6 069
Övriga skulder		27 247	7 940
Summa kortfristiga skulder		54 976	114 671
Summa eget kapital och skulder		206 607	161 965

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för T.E.T Sports AB, 559286-3665
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Daniel Gallo
Daniel Gallo
Ordförande
2023-07-31

Jhonny Abdu
Jhonny Abdu
Styrelseledamot
2023-08-01

Pritam Ahmed
Pritam Ahmed
Styrelseledamot
2023-08-01

Jonas Hanifi
Jonas Hanifi
Styrelseledamot
2023-08-01